
Štěpánka N. (stepa.n) ID 49235 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  VEŠKERÉ OBLEČENÍ vč.OBUVI, které nabízím, jsou nošené POUZE mojí dcerkou a mnou, jedná se o věci nakoupené NOVÉ .

  STAV VĚCÍ se snažím popsat MAXIMÁLNĚ NEJPŘESNĚJI, tedy uvádím PŘESNÝ STAV nabízené věci.
  Nemám zájem, aby tomu bylo jinak. Nemám zájem někoho obelhávat.

  REKLAMACE: prodávám věci NEPOŠKOZENÉ, pouze nošené. Nenabízím žádné ONOŠENINY nebo překoupené věci ze sekáče.
Oblečení, které nosí dcera, peru doposud odděleně a používám jemné prací prostředky. Obuv vždy impregnuji.

  Samozřejmě mohu něco přehlédnout, takže není žádný problém ho vyřešit.

  SLEVY NEPOSKYTUJI. Cenu určuji podle stavu věcí.

  PŘEMĚŘOVÁNÍ A EXTRA FOCENÍ věcí ... DALŠÍ DOTAZY- SLEVY, pokud neuvedu jinak NEPOSKYTUJI, NEPROVÁDÍM -
NEODPOVÍDÁM!!! A to pouze z časového důvodu, tento prodej není zdrojem mého výdělku.

  BALÍČKY odesílám tak, jak je mám uložené v krabici nebo na dně ve skříni, tudíž mohou být lehce zmačkané. Cedulky
většinou odstřihávám, pokud zůstanou podepisuji zkratkou jméno dcery a vevnitř bot taktéž.

  ODESÍLÁM po připsání platby na účet, vždy informuji mailem.

  OSOBNÍ odběr není možný.

  DĚKUJI Š.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

